1

关于对通化金马药业集团股份有限公司的关注函

公司部关注函【2016】第 21 号

通化金马药业集团股份有限公司董事会：

近日，我部关注到有媒体报道，国家食品药品总局发布了《对哈

尔滨圣泰生物制药有限公司跟踪检查通报》，要求哈尔滨圣泰生物制

药有限公司（以下简称“圣泰生物”）停止血栓通注射液的生产，并

撤销其三七总皂苷的提取物使用备案。圣泰生物为你公司 2015 年重

组标的，现已成为你公司全资子公司。

请你公司就上述事项的具体内容、产生原因、对你公司的影响以

及你公司拟采取的后续解决措施，你公司是否有其他产品涉及违反国

家食品药品监督管理局的要求而被处理的情形作出专项说明，并及时

履行信息披露义务。

    特此函告

                       深圳证券交易所

公司管理部

2016 年 3 月 4 日